
ACHIZIȚIE PAPERĂRIE

I.D.: 65914389

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,50 RON - 935,50 RON

Descriere: 1 Hartie pt copiator A4 top 25 16 400 2 Rezerva cub hartie alba 500 file buc 3 4 12 3 Pixuri albastre cu mecanism buc 5 2 10 4 Index adeziv 38*51 transparent buc 5 2.25 11.25 5 Scotch 66*48 m transparent buc 1 5 5 6 Textmarker buc 3 2.75 8.25 7 Agrafe 28mm metal cut 2 1.5 3 8 Plic C5 siliconic buc 100 0.25 25 9 Plic B4 cu burduf buc 200 1.1 220 10 Separatoare carton 105*240 set 4 10 40 11 Pix dublu 0.7mm Frixion Pilot buc 3 10 30 12 Mina roller 0.7mm FRIXION buc 3 7 21 13 Marker alb cu vopsea buc 10
